2019年 3月吉日

お客様各位

株式会社モリタホールディングス

腰部サポートウェア「rakunie ラクニエ」 仕様変更のお知らせ

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび腰部サポートウェア「rakunie ラクニエ」につきまして、仕様を変更いたしますのでお知

らせいたします。変更に際しまして何卒ご理解を賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご支援のほど、お願い申し上げます。

謹白

記

１．対象製品 腰部サポートウェア「rakunie ラクニエ」

２．変更内容 胸ベルトの長さ調節部を、スライド式調節パーツから 5 連のスナップボタンに変更

しました。

３．変更理由 従来の胸ベルトの長さ調節について、お客様からいただいたご要望にお応えする

ため、胸ベルトの長さ調節部を分かりやすく簡便なスナップボタンに変更しました。

なお、このたびの変更がサポート効果に影響することはありません。

４．変更予定 現行品の在庫が無くなり次第、順次切り替えとさせていだきます。

５．その他 仕様変更後の製品から、品番を製品に明記しました。（品番： RK2-C0BKJ）

■お問合せ先

＜個人のお客様＞

株式会社モリタホールディングス 広報室    電話番号：03-5777-5088

＜法人のお客様＞

モリタ宮田工業株式会社 お客様相談室    電話番号：0467-85-1210

株式会社モリタエコノス 営業推進部    電話番号：079-568-2006

以上

仕様変更前：スライド式調節パーツ 仕様変更後：スナップボタン